J

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О началькике Коигрольпо-фннансового

управления Главы Республики Дагестан

1. Назначить Шабанова Темирлана Мухидиновича начш1ьником

Контрольно-финансового управления Главы Республики Дагестан.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Да1-сста11

от 15 февраля 2021 г. № 23 «О временно исполняющем обязанности

начальника Контрольно-финансового управления Главы Республики

Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2021, 17 февраля, № 05004006774).
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

у УПРАВЛЕНИЕ \Щ

|1ДЕпопрои^в1ИЛ01йо ИСПОЛНЯЮЩИЙ обязанности

уЁ^вы Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала

12 марта 2021 года

№43